
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 

No. 
810 
825 
885 
821 
834 
862 
803 
357 
843 
399 
369 
877 
376 
313 
311 
324 
321 
857 

Name 
DELLA Bianca Luca 
TEX 55 
BIANCHI Giorgio 
GUERRA Enrico 
CHIONO Carlo Lorenzo 
SCHIAVON Alberto 
FORTIN Davide 
FUSTO Cesare 
AMADEI Alessandro 
BADIO Matia 
REPETTI Enrico 
FERRARI Matteo 
GAGLIARDUCCI Ivan 
MOGLIA Denni 
AMBROGI Massimo 
SANCHINI Michele 
AQUILANTI Bruno 
TIVERON Renzo 

Class 
5 TT 2T 
5 TT 2T 
5 TT 2T 
5 TT 2T 
5 TT 2T 
5 TT 2T 
5 TT 2T 
5 TTSP125 
5 TT 2T 
5 TTSP125 
5 TTSP125 
5 TT 2T 
5 TTSP125 
5 TTSP125 
5 TTSP125 
5 TTSP125 
5 TTSP125 
5 TT 2T 

Club 
IGP2T 
LIGURBIKE S.SP.DIL. 
COMO 1903 
VIADANA 
LIGURBIKE S.SP.DIL. 
ASD NICO RACING TEAM 
ASD NICO RACING TEAM 
ALASSIO ASD 
LIGURBIKE S.SP.DIL. 
FOLLONICA 
VALLE ARGENTINA ASD 
MOTO CLUB 2000 ASD 
MASTERBIKE 
A.S.D. TEAM ROSSO E NERO 
125 STRADALI 
MISANO ADRIATICO 
FOLLONICA 
TENNI TREVISO 

Model/Engine 
APRILIA 250/2T 
APRILIA 250/2T 
SUZUKI 250/2T 
APRILIA 250/2T 
APRILIA 250/2T 
APRILIA 250/2T 
APRILIA 250/2T 
APRILIA 125/2T 
APRILIA 250/2T 
APRILIA 125/2T 
APRILIA 125/2T 
SUZUKI 250/2T 
APRILIA 125/2T 
APRILIA 125/2T 
APRILIA 125/2T 
HONDA 125/2T 
APRILIA 125/2T 
BALEN 125/2T 

Best Tm 
1:14.331 
1:14.378 
1:16.268 
1:16.492 
1:16.591 
1:16.986 
1:17.881 
1:18.456 
1:18.669 
1:19.068 
1:19.552 
1:20.506 
1:23.838 
1:24.488 
1:25.158 
1:25.600 
1:31.520 
1:33.401 

Laps 
8 

11 
14 
14 
14 

7 
12 
12 

4 
13 
10 

9 
8 
7 

12 
7 

12 
7 

Diff 

0.047 
1.937 
2.161 
2.260 
2.655 
3.550 
4.125 
4.338 
4.737 
5.221 
6.175 
9.507 

10.157 
10.827 
11.269 
17.189 
19.070 

Gap 

0.047 
1.890 
0.224 
0.099 
0.395 
0.895 
0.575 
0.213 
0.399 
0.484 
0.954 
3.332 
0.650 
0.670 
0.442 
5.920 
1.881 

 

Sorted on best lap time

Printed: 11/06/2022 12:55:21 

Chief of Timing & Scoring : Cazzaniga Paolo 

Race Director: Scandroglio Lorenzo 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Cronorapino 

CIV Classic 
Gruppo 5 P TT SP 125-TT 2 TEMPI 

Prove di Qualifica 1° Turno 

Qualifying started at 12:30:22 

"Riccardo Paletti" Moto 2,350 km 

11/06/2022 12:30 

Tempo min. di qualifica: 1'34.147

Ora fine prova: 12.51




